
Biuro Nieruchomości
Lublin

ul. Jantarowa Nr. 31, 20-582 Lublin
+48 500-393-000
biuro@neleven.pl

Mieszkanie na sprzedaż - Lublin
cena 349 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48,00 m2,

opis nieruchomości

Zapraszamy na prezentację 3-pokojowego mieszkania w atrakcyjnej lokalizacji.

LOKALIZACJA:
Nieruchomość zlokalizowana w Lublinie przy ul. Droga Męczenników Majdanka. Ciche i spokojne osiedle z rozwiniętą infrastrukturą; w
pobliżu obiekty handlowo-usługowe, placówki medyczne, szkoła, przedszkola i dużo zieleni.

MIESZKANIE:
Mieszkanie usytuowane na 1. piętrze 4-piętrowego budynku z 1970 roku o powierzchni 48 m2. 
Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 4 m2.

W JEGO SKŁAD WCHODZĄ:
- oddzielna kuchnia,
- trzy ustawne, duże pokoje,
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- łazienka z wc,
- przedpokój.

ATUTY:
-mieszkanie idealne zarówno do zamieszkania jak i inwestycji,
-funkcjonalność,
-bardzo dobry rozkład mieszkania,
-spokojne i zielone osiedle.

FINANSE:
-Mieszkanie: 349000 zł 

 Zapraszamy na prezentację.
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szczegóły oferty

Symbol 29/NLV/OMS Cena 349 000, 00 PLN

Województwo LUBELSKIE Powiat lubelski

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ Komórka lokatorska TAK

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 19.05.2023

Stara cena 399 000, 00 PLN Cena za m2 7 270, 83 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 48, 00 m²

Miejscowość Lublin Ulica Droga Męczenników Majdanka

Powierzchnia użytkowa 48, 00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Standard DO ODŚWIEŻENIA Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Ilość poziomów 1

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 4, 00 m² Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET Czy jest KW TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Osobne WC NIE Czynsz administracyjny 400, 00 PLN

kontakt do agenta

Paulina Król

✆ 530443456
✉ pkrol@neleven.pl

więcej ofert na stronie www.neleven.pl


